MrNrsrÉRro DA EDUCAÇÃO
sECRETARTA DE EDUCAÇRo pRonssloNAL E TECNot-Óclcn

tNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, ClÊruCtA E TECNOLOGIA BAIANO
pnó-RrlroRtA DE PESQUISA r truovnçno

RETTFTcAçÃo No 01 Do EDTTAL pRopES No 0812016

Dispõe sobre o Processo Seletivo do Curso de Pós-Graduação Lafo Sensu em

Ensino de Ciências Naturais e Matemática, ofeftado pelo lF Baiano - Campus

Governador Mangabeira

O Pró-Reitor de Pesquisa e lnovação do lnstituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Baiano, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação no 01

do Edital PROPES no 0812016, nos termos descritos a segui¡ mantendo inalterados os

demais itens do Edital.

o item 2 do Edital PROPES no 08/2016, que trata DO NÚMERO DE VAGAS, passa a ter a

seguinte redação:

2. DO ruÚMENO DE VAGAS

Serão ofertadas 35 (trinta e cinco) vagas

Salvador, BA, 04 de outubro de 2016

n ¡t¡.
'''1,

P de

Portaria n.9

Pescuisa e lnov

343 ðe 1i)rl,'l1.'

DOU de 19 Ce março de 2() \4